
I o sl'r... * r., il; ;ň;"d 8iství
l 

.a 
výžit,ll " .í}'ťio cR

Dr lrg Ja:;r,-li;" D:i:bek
r:i:isii llée* * saelá]níei.: rlgl:i

i 0..'o on. - 2012

t,,t
S,;tdelenc', // (' .

V Praze dne 22' března 2012
Č' i.: zol2t16324-502

odborový svaz pracovníků zemědělství a výživy
Asociace svobodných odbort Čn

Tyršova 6
120 00 Praha2

Rozhodnutí

o splnění zákonných podmínek pro vyhlášení
závaznosti Kolektivní smlouvy vyššího stupně

Ministerstvo práce a sociá|ních věcí jako věcně a místně přís|ušný orgán pod|e

ustanovení $ 7 a násl. zákona č. 211991 Sb., o ko|ektivním vyjednávání, Ve znění

pozdějších předpisů, oznamuje v sou|adu s $ 47 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb.,

správního řádu, ve znění pozdějších předpisů, že na zák|adé spo|ečného návrhu

účastníků ze dne 22' 2' 2012, doručeného dne 23.2' 2012, zahájl|o iízení o sp|nění

zákonných podmínek pro vyh|ášeni závaznosti Ko|ektivní sm|ouvy vyššího stupně

na rok 2012, uzavřené mezi účastníky dne 21. 12.2011.

Ministerstvo práce a sociá|ních věcí v tomto řízenÍ v sou|adu S s 7 a násl. zákona

Ó' 211991 Sb., o ko|ektivním vyjednávání, ve znění pozdějších předpisů a $ 67 odst.1

zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, ve znění pozdějších předpisů

ll l r l ;-< i É r i: i "' O . :'*.ř: .i s.;e. á ] ;l i l i : v* ; i

i{a i:!elii;l:l:: [.rey: 1 1Žů O1 řraha 2
f:;t. r.f ?l ?-?_1 3?,r. irji. +4?e 2,?_,;9')_?- 542 f*r +q?-*?.2:1, ri)"),? t:t:.t.

*. tt.i * ] 
j. 

1 
a :i: l"il : : c :;: bl: x{Q m psv e;{' !'wi'. a.] ls ý Lř



rozhodlo:

Závaznost Ko|ektivní smlouvy vyššího stupně na rok 2012, uzavřené dne 21.12.

2011 mezi účastníky - odborovým Svazem pracovníků zemědě|ství a výživy _

Asociací svobodných odborů ČR, Tyršova 6, 12o oo Praha 2, |Č: 00006033,

zapsaným v evidenci odborových organizací MV ČR pod č.j. : VSP/1 _ 273ol90 - E,

Zemědě|ským svazem České repub|iky, Hybernská 1613/38, 1,t0 oo Praha 1, |Č:

26550521, zapsaným v evidenci zaměstnavate|ských organizací MV ČR pod č.j. :

VS/1 - 1t48 709101 _ E a Českomoravským Svazem zemědě|ských podnikate|ů,

Jankovcova 938/18,170 37 Praha 7, lČ: 14888220, zapsaným v evidenci

odborových organizací MV Čn pod č.j : VSP/1 2454l9o E i pro da|ší

zaměstnavate|e s převaŽující činností v odvětví označeném kódy k|asifikace

ekonomických činností (CZ _ NAOE) Úroveň 1, kód A Zemědě|ství, |esnictví,

rybářství, bude vyh|ášena sdě|ením Ministerstva práce a sociá|ních věcí ve Sbírce

zákonů.

Učastníci:

1. odborový svaz pracovníků zemědě|ství a výživy _ Asociace svobodných

odborů České repub|iky, Tyršova 6, 120 oo Praha 2, |Č:00006033, zapsaný

v evidenci odborových organizací MV ČR, pod č.j. : VSP/1 _ 273ot9o E.

2. Zemědě|ský svaz České republiky, Hybernská 161 3/38, 1 1o o0 Praha 1 , |Č:

26550521, zapsaný v evidenci zaměstnavate|ských organizací MV ČR pod

č.j. :VS/1 _ 1l4B709101 _E,

3. Ceskomoravský svaz zemědě|ských podnikate|ů, Jankovcova 93B/18, 170 37

Praha 7 , |Č: 14888220, zapsaný v evidenci zaměstnavate|ských organizací

MV ČR pod č'j.:VSP/1 _2454t9o -E.

2



odůvodnění:

Účastníci do|oŽi|i ná|eŽitosti d|e $ 7 odst. 2až6zákonac.2t1991 Sb., o ko|ektivním

vyjednávání, Ve znění pozdějších předpisů, a sp|ni|i tak zákonné podmínky pro

vyh|ášení závaznosti Ko|ektivní sm|ouvy vyššího stupně na rok 2012. Z tohoto

důvodu Ministerstvo práce a sociá|ních věcí návrhu vyhově|o.

Poučení:

Proti tomuto rozhodnutí můŽe účastník Yízeni podat pod|e s 152 odst. 1 zákona

č.500/2004 sb.' správního řádu, ve znění pozdějších předpisů, rozk|ad, ve kterém

se uvede, vjakém rozsahu se rozhodnutí napadá a včem je spatřován rozpor

s právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jeŽ mu předcháze|o.

Rozk|ad jen proti odůvodnění rozhodnutíje nepřípustný.

Rozk|ad |ze podat u Ministerstva práce a sociá|ních věcí, oddě|ení kolektivního

vyjednávání, ve |hůtě 15 dnů ode dne oznámení rozhodnutí.

Rozk|ad Se podává v počtu 3 stejnopisů. Nepodá-|i účastník potřebný počet

stejnopisů, vyhotovíje Ministerstvo práce a sociá|ních věcí na jeho nák|ady.

Účastník se můŽe po oznámení tohoto rozhodnutí vsou|adu s $ 152 odst.4 a $ 81

odst. 2 zákona c' 50012004 sb', správního řádu, ve znění pozdějších předpisů,

písemně nebo ústně do protokolu vzdát práva podat rozk|ad' Pokud tak učiní všichni

účastníci, nabude toto rozhodnutí právní moci dříve, a to v sou|adu s $ 152 odst. 4 a

$ 91 odst. 4zákona č.500/2004 Sb., správního řádu, veznění pozdějších předpisů,

dnem nás|edujícím po dni, kdy tak učini| pos|ední z nich.

lj
,i I l

I 't | 'L

!
!
;

sffi$
L**t:
ě.3é;*|


